
ZARZĄDZENIE NR 32/2021 
STAROSTY CHODZIESKIEGO 

z dnia 26 maja 2021 r. 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 9/2020 Starosty Chodzieskiego z dnia 11 lutego 2020 r. 
w sprawie wyznaczenia Inspektora MDR 

Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(DZ. U. z 2020 r. poz. 920) oraz § 4 ust. 1 i 2 załącznika nr 1 do Uchwały Nr 129/2020 Zarządu 
Powiatu Chodzieskiego z dnia 31 stycznia 2020 r. w sprawie wewnętrznej procedury w zakresie 
przeciwdziałania niewywiązywaniu się z obowiązku przekazywania informacji o schematach 
podatkowych ze zm., zarządza się co następuje: 

§ 1. W Zarządzeniu Nr 9/2020 Starosty Chodzieskiego z dnia 11 lutego 2020 r. w sprawie    
wyznaczenia Inspektora MDR wprowadza się następującą zmianę: 

§ 2. otrzymuje brzmienie: 
"§ 2. Na osobę wykonującą obowiązki Inspektora w czasie jego nieobecności wyznaczam 

pracownika Wydziału Finansów p. Martę Gryszkiewicz". 
§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7661D660-9E44-45FB-B59F-5D9DDC957DD5. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

 
W związku ze zmianą na stanowisku pracownika Wydziału Finansów 

w zakresie księgowości i rozliczeń VAT, nastąpiła konieczność dostosowania zmian 
na stanowisku osoby wykonującej obowiązki Inspektora MDR w czasie jego 
nieobecności. Zmiany dotyczą Zarządzenia Nr 9/2020 Starosty Chodzieskiego 
z dnia 11 lutego 2020 r. w sprawie wyznaczenia Inspektora MDR. 

Biorąc powyższe pod uwagę podjęcie niniejszego zarządzenia jest zasadne. 
Zarządzenie nie rodzi skutków finansowych.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7661D660-9E44-45FB-B59F-5D9DDC957DD5. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Uzasadnienie

